

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ V ŽST MIROSLAV

Objekt:

**SO02 - Demolice stavebního domku č. I v km 107,697-2**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Signal Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.8.2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

25525441

DIČ:

CZ25525441

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ V ŽST MIROSLAV

Objekt:

**SO02 - Demolice stavědlového domku č. I v km 107,697-2**

Místo:

Datum:

13.8.2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Signal Projekt

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

SPS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**0,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

712 - Povlakové krytiny

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ V ŽST MIROSLAV  
Objekt: SO02 - Demolice stavědlového domku č. I v km 107,697-2

Místo: Datum: 13.8.2020  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: Signal Projekt  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	soubor	1,000		0,00
2	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	20,000		0,00

VV			při odstranění kanalizační přípojky a demolici objektu				
VV			20,0		20,000		
VV			Součet		20,000		

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 15,410 0,00

VV			po vybourání obvodových základových pasů				
VV			(8,20+4,15)*0,50*1,20		7,410		
VV			drátovodné komory				
VV			10,0*0,80*1,0		8,000		
VV			Součet		15,410		

4 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 27,738 0,00

VV			15,41*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		27,738		
VV			Součet		27,738		

D 5 Komunikace pozemní 0,00

5 K 564710011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl. 50 mm m2 45,000 0,00

VV			9,0*5,0		45,000		
VV			Součet		45,000		

6 K 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 m2 20,000 0,00

VV			uvedení do původního stavu				
VV			20,0		20,000		
VV			Součet		20,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 15,315 0,00

VV			obvodové základové pasy				
VV			(8,20+4,15)*0,50*1,80		11,115		
VV			stěny drátovodných komor				
VV			(10,0*1,40*0,15)*2		4,200		
VV			Součet		15,315		

8 K 962032241 Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 m3 12,240 0,00

VV			obvodové stěny				
VV			(8,20+4,15)*0,30*3,0		11,115		
VV			zídka vstupního schodiště				
VV			2,50*1,50*0,30		1,125		
VV			Součet		12,240		

9 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 5,105 0,00

VV			podlaha objektu				
VV			8,20*4,15*0,15		5,105		
VV			Součet		5,105		

10 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 5,105 0,00

VV			podlaha objektu				
VV			8,20*4,15*0,15		5,105		
VV			Součet		5,105		

11 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 13,612 0,00

VV			pod podlahou objektu				
VV			8,20*4,15*0,40		13,612		
VV			Součet		13,612		

12 K 968072247 Vybourání kovových rámců oken jednoduchých včetně křidel pl přes 4 m2 m2 14,250 0,00

VV			(2,50+7,0)*1,50		14,250		
----	--	--	-----------------	--	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			14,250		
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600		0,00
VV		2,0*0,90*2			3,600		
VV		Součet			3,600		
14	K	968-R01	Demontáž technologického zařízení	soubor	1,000		0,00
15	K	968-R02	Odpojení a zaslepení přípojek inženýrských sítí	soubor	1,000		0,00
D		997	Přesun sutě				0,00
16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	98,605		0,00
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	98,605		0,00
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 479,075		0,00
VV		98,605*15 "Přepočtené koeficientem množství			1 479,075		
VV		Součet			1 479,075		
19	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	48,135		0,00
20	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	23,868		0,00
21	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,485		0,00
22	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	19,057		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		712	Povlakové krytiny				0,00
23	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	47,380		0,00
VV		pojistná podkladní hydroizolace					
VV		9,20*5,15			47,380		
VV		Součet			47,380		
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,284		0,00
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,284		0,00
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,260		0,00
VV		0,284*15 "Přepočtené koeficientem množství			4,260		
VV		Součet			4,260		
27	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,284		0,00
D		762	Konstrukce tesařské				0,00
28	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	47,380		0,00
VV		9,20*5,15			47,380		
VV		Součet			47,380		
29	K	762421815	Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	47,380		0,00
VV		9,20*5,15			47,380		
VV		Součet			47,380		
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,160		0,00
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,160		0,00
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,400		0,00
VV		1,16*15 "Přepočtené koeficientem množství			17,400		
VV		Součet			17,400		
33	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	1,160		0,00
D		764	Konstrukce klempířské				0,00
34	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	47,380		0,00
VV		9,20*5,15			47,380		
VV		Součet			47,380		
35	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	9,500		0,00
VV		2,50+7,0			9,500		
VV		Součet			9,500		
36	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	19,500		0,00
VV		9,20+2*5,15			19,500		
VV		Součet			19,500		
37	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	9,200		0,00
VV		9,20			9,200		
VV		Součet			9,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,000		0,00
39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,243		0,00
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,243		0,00
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,645		0,00
	VV		0,243*15 "Přepočtené koeficientem množství		3,645		
	VV		Součet		3,645		
42	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,243		0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
43	K	034002000	Zařízení a zabezpečení staveniště	soubor	1,000		0,00
D VRN6 Územní vlivy							0,00
44	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000		0,00
D VRN7 Provozní vlivy							0,00
45	K	075002000	Ochranná pásma	soubor	1,000		0,00